ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 384-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави­
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро­
польского края:

от 02 июля 2014 г. № 253-п «Об утверждении Порядка привлечения
региональным оператором подрядных организаций для оказания услуг и
(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского
края»;

от 25 декабря 2014 г. № 536-п «О внесении изменения в пункт 25 По­
рядка привлечения региональным оператором подрядных организаций для
оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Став­
ропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставро­
польского края от 02 июля 2014 г. № 253-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 14 октября 2016 года.

В.В.Владимиров